
表01

2019年省级部门收支预算总表
部门名称：省作协 单位：万元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 2225.03 文化旅游体育与传媒支出 2128.10 

    一般公共预算 2225.03   文化和旅游 1577.95 

    政府性基金预算     行政运行 690.42 

二、专户资金     一般行政管理事务 281.59 

三、事业收入（不含专户资金）     文化和旅游交流与合作 136.00 

四、事业单位经营收入 30.76     文化创作与保护 217.54 

五、其他收入     其他文化和旅游支出 252.40 

  新闻出版电影 550.15 

    出版发行 550.15 

社会保障和就业支出 142.12 

  行政事业单位离退休 142.12 

    未归口管理的行政单位离退休 48.44 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 79.32 

    机关事业单位职业年金缴费支出 14.36 

卫生健康支出 20.29 

  行政事业单位医疗 20.29 

    行政单位医疗 10.05 

    事业单位医疗 10.24 

住房保障支出 62.87 

  住房改革支出 62.87 

    住房公积金 51.05 

    购房补贴 11.82 

本年收入合计 2255.79 本年支出合计 2353.38

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用事业基金弥补收支差额

九、上年结转 97.59 结转下年

     财政拨款结转 97.59

     其他结转

收  入  总  计 2353.38 支  出  总  计 2,353.38 



表02

2019年省级部门财政拨款收支预算总表
部门名称：省作协 单位：万元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 2225.03 文化旅游体育与传媒支出 1999.75 

    一般公共预算 2225.03   文化和旅游 1494.62 

    政府性基金预算     行政运行 614.00 

    一般行政管理事务 281.59 

    文化和旅游交流与合作 136.00 

    文化创作与保护 217.54 

    其他文化和旅游支出 245.49 

  新闻出版电影 505.13 

    出版发行 505.13 

社会保障和就业支出 142.12 

  行政事业单位离退休 142.12 

    未归口管理的行政单位离退休 48.44 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 79.32 

    机关事业单位职业年金缴费支出 14.36 

卫生健康支出 20.29 

  行政事业单位医疗 20.29 

    行政单位医疗 10.05 

    事业单位医疗 10.24 

住房保障支出 62.87 

  住房改革支出 62.87 

    住房公积金 51.05 

    购房补贴 11.82 

本年收入合计 2225.03 本年支出合计 2225.03



表03

2019年省级部门一般公共预算支出表
部门名称：省作协 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 2225.03 1180.90 1044.13 

207 文化旅游体育与传媒支出 1999.75 955.62 1044.13 

  20701   文化和旅游 1494.62 820.49 674.13 

    2070101     行政运行 614.00 605.00 9.00 

    2070102     一般行政管理事务 281.59 281.59 

    2070110     文化和旅游交流与合作 136.00 136.00 

    2070111     文化创作与保护 217.54 217.54 

    2070199     其他文化和旅游支出 245.49 215.49 30.00 

  20706   新闻出版电影 505.13 135.13 370.00 

    2070605     出版发行 505.13 135.13 370.00 

208 社会保障和就业支出 142.12 142.12 

  20805   行政事业单位离退休 142.12 142.12 

    2080504     未归口管理的行政单位离退休 48.44 48.44 

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 79.32 79.32 

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 14.36 14.36 

210 卫生健康支出 20.29 20.29 

  21011   行政事业单位医疗 20.29 20.29 

    2101101     行政单位医疗 10.05 10.05 

    2101102     事业单位医疗 10.24 10.24 

221 住房保障支出 62.87 62.87 

  22102   住房改革支出 62.87 62.87 

    2210201     住房公积金 51.05 51.05 

    2210203     购房补贴 11.82 11.82 



表04

2019年省级部门政府性基金预算支出表
部门名称：省作协 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4



表05

2019年省级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：省作协 单位：万元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 1180.90 

301 工资福利支出 686.78 

  30101   基本工资 155.88 

  30102   津贴补贴 111.33 

  30103   奖金 79.04 

  30107   绩效工资 74.56 

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 79.32 

  30109   职业年金缴费 14.36 

  30110   职工基本医疗保险缴费 20.29 

  30112   其他社会保障缴费 5.89 

  30113   住房公积金 51.05 

  30114   医疗费 2.03 

  30199   其他工资福利支出 93.03 

302 商品和服务支出 400.13 

  30201   办公费 30.48 

  30202   印刷费 37.80 

  30205   水费 1.02 

  30206   电费 9.32 

  30207   邮电费 38.72 

  30209   物业管理费 14.32 

  30211   差旅费 43.60 

  30212   因公出国（境）费用 3.98 

  30213   维修(护)费 8.12 

  30215   会议费 37.72 

  30216   培训费 38.49 

  30217   公务接待费 3.71 

  30228   工会经费 8.94 

  30229   福利费 23.49 

  30231   公务用车运行维护费 8.00 

  30239   其他交通费用 23.38 

  30299   其他商品和服务支出 69.04 

303 对个人和家庭的补助 82.19 

  30301   离休费 48.44 

  30304   抚恤金 1.50 

  30305   生活补助 27.90 

  30307   医疗费补助 2.58 

  30309   奖励金 0.05 

  30399   其他对个人和家庭的补助 1.72 

310 其他资本性支出 11.80 

  31002   办公设备购置(其他资本性) 11.80 



表06

2019年省级部门收入预算总表
部门名称：省作协 单位：万元

单位名称 总   计 上年结转

财政拨款

专户资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用事业基金弥
补收支差额合计 一般公共预算

政府性基金预
算

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计 2353.38 97.59 2225.03 2225.03 30.76

省作协 2353.38 97.59 2225.03 2225.03 30.76

  省作家协会（本级） 1384.38 76.42 1307.96 1307.96

  浙江文学院 333.30 6.91 326.39 326.39

  江南杂志社 635.70 14.26 590.68 590.68 30.76



表07

2019年省级部门支出预算总表
部门名称：省作协 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位经营支

出
对附属单位补助

支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 2353.38 768.97 442.69 1141.72

省作协 2353.38 768.97 442.69 1141.72

  省作家协会（本级） 1384.38 482.48 277.89 624.01

  浙江文学院 333.30 154.56 98.29 80.45

  江南杂志社 635.70 131.93 66.51 437.26



表08

2019年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：省作协 单位：万元

项目 2019年预算数

合计 15.69

  1.因公出国(境)费用 3.98 

  2.公务接待费 3.71 

  3.公务用车购置及运行维护费 8.00 

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 8.00 

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表09

2019年省级部门预算财政拨款重点项目支出预算表

部门名称：省作协 单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 项目绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金 **

省作家协会（本
级）

文学采风交流 105.00 105.00 

通过边采风边创作，挖掘地方文化特色，扩大地方各类产业影响；建设美丽浙江，创

造美好生活；挖掘现代浙商创新创业、促进全省经济平稳发展、创新发展的典型。认

真寻访“绿水青山就是金山银山”鲜活案例和闪光点，创作一批文学作品，生动描绘

浙江的山水之美、人文之美、发展之美，努力描摹我省“建设美丽浙江、创造美好生

活”的宏伟蓝图。

江南杂志社 文学刊物出版发行 423.00 423.00 
2019年度完成《江南》正刊6期，《诗江南》6期；保证编辑、校对、印刷按优质图书
标准实施且按时出版。繁荣文学创作，促进文学发展，努力成为浙江文学品牌的领军

地位，成为读者和作者满意的好刊物。


